[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	 26 июня   2020 года

	п. Пчевжа

	№
	99

	Об утверждении сметной документации на проведение работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения п. Пчевжа Киришского района Ленинградской области»

В целях реализации мероприятий государственной программы Ленинградской области «Развитие автомобильных дорог Ленинградской области» и муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог в МО Пчевжинское сельское поселение»

1. Утвердить сметную документацию по объекту: Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Западная п. Пчевжа, Киришского района, Ленинградской области, проверенную в «Экспертиза и Ко - ИНДЕКС» филиал Общества с ограниченной ответственностью «Экспертиза и Консультирование», (положительное заключение экспертизы от 26.06.2020 № 78-2-1-2-2958-20   площадью 762,3 м2, протяженностью 0,2541 км.)
Сметная стоимость: 325341,68 (Триста двадцать пять тысяч триста сорок один) рубль 68 копеек.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Харитонова А.В.
Разослано: в дело-2, бухгалтерия, комитет по дорожному хозяйству Ленинградской области.